
Bartoszyce, 17.10.2017r. 
IB.V.271.6.14.2017.MM 

Informacja 
z sesji otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej  Gminy Bartoszyce i jej jednostek 

organizacyjnych 
 

1. Data i godzina otwarcia ofert: 17.10.2017 r., godz. 12:30 
2. Obecni ze strony Zamawiającego:  Komisja Przetargowa w składzie: 
Przewodniczący: Józef Szostko  
Sekretarz: Małgorzata Mycio   
Członek: Anna Wójcik 
Członek: Jolanta Sosińska   
3. Obecni ze strony wykonawców: w otwarciu ofert uczestniczyli wykonawcy. 
4. Przebieg otwarcia ofert:  
1) Przewodniczący Komisji Przetargowej poinformował, że Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia, kwotę 255 043,02 zł (brutto). 
2) W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w wymaganym terminie złożono 

3 oferty. 
5. Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2016 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert zamieszcza na stronie 
internetowej informacje dotyczące złożonych ofert.  
 

Nr 
oferty  Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty za 
zamówienie 

podstawowe  – część 
I zamówienia 

Cena oferty za 
zamówienie 

podstawowe  – część 
II zamówienia 

Cena oferty za 
zamówienie 

podstawowe  – 
część III 

zamówienia 

 

Kwota jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia podstawowego za 
okres 36 miesięcy 

146 467,33 zł 93 871,35 zł 15 104,34 zł 

1 

Compensa Towarzystwo 
Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Vienna Insurance Group, Al. 
Jerozolimskie 162, 02-342 
Warszawa 

137 433,42 zł 92 106,00 zł 16 470,00 zł 

2 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group, ul. 
Noakowskiego 22, 00-668 
Warszawa. Oddział Olsztyn, ul. 
Michała Kajki 3, 10-546 Olsztyn 

198 680,00 zł 81 150,00 zł 17 118,00 zł 

3 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń 
Spółka Akcyjna,  Region 
Sprzedaży Korporacyjnej Północ, 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej 
Olsztyn, ul. Wyszyńskiego 1, 10-
457 Olsztyn 

294 512,43 zł 115 350,60 zł Brak oferty 

 



 

Wykonawcy zgodnie z art. 24ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) zobowiązany jest w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji z sesji 
otwarcia ofert, do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innymi wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

M. Mycio 

 


